
KSČM
FUNGUJÍCÍ BUDĚJCE

VOJTĚCH FILIP

KA
ND

ID
ÁT

 N
A 

PR
IM

ÁT
OR

A

nezávislí
odborníci

DomovAliance národních sil Strana Práv občanů
Zemanovci

Česká strana
národně sociální

Komunistická strana
Čech a Moravy

Na základě výzev různých stran i občanů jsme v Českých 
Budějovicích přikročili k vytvoření kandidátky politických 
stran i nezávislých odborníků především levicového zamě-
ření. To se KSČM pod vedením kandidáta na primátora Vojty 
Filipa podařilo. 

ŠIROKOU KOALICI SE SVÝM ZÁKLADNÍM HESLEM TVOŘÍ:
Komunistická strana Čech a Moravy:  
S LIDMI PRO LIDI
Česká strana národně socialistická:  
NÁRODNÍ ZÁJMY NA 1. MÍSTĚ
Domov:  
DEMOKRACIE – ODPOVĚDNOST – MORÁLKA – ODVAHA – 
VLASTENECTVÍ
Strana Práv Občanů – Zemanovci:  
PEVNÉ ČESKÉ KOŘENY – SJEDNOCENÍ LEVICE
Aliance národních sil:  
CIZÍ NECHCEME, SVOJE NEDÁME!
Nezávislí odborníci:  
JASNÉ NÁZORY, PEVNÉ POSTOJE

Všichni se pak shodují na odkazu Mistra Jana Husa: 
Hledej pravdu, slyš pravdu, uč se pravdě, miluj pravdu, 
braň pravdu až do smrti, neboť pravda tě vysvobodí.

FUNGUJÍCÍ BUDĚJCE



FUNGUJÍCÍ BUDĚJCE
Ano chceme, aby naše město bylo skutečně funkčním, 
pracovalo pro své občany, aby u nás v Budějcích chtěl žít 
každý. To je naše krédo. 
Není to neskromné přání, ale je to cíl, který si vzalo za své 45 obča-
nů našeho města, kteří od jara pracovali na programu reálném a rea-
listickém, který vystihuje skutečné potřeby. Není to ani přání jedné 
politické strany, ani účelové koalice. 
Je to poctivý výčet toho, co dlouhodobě trápí naše občany a co sou-
časné vedení města neřeší nebo řeší nedostatečně. Sešli jsme se  
z různých politických stran, z různých profesí a různého věku a takový 
program vytvořili. Problémy města a starosti občanů chceme řešit  
v jejich prospěch a s jejich přispěním. Bez politikaření, kdy za slovy 
budou činy.
Je pro mne velkou ctí, že mi tito pracovití lidé, kteří jsou na kandidátní 
listině, dali důvěru a mohu tento kolektiv vést.
Ptejte se nás, pište nám. Řadu z nás znáte. Jsme Budějčáci a na 
našem městě nám záleží. Váš hlas nepropadne. Jsme připraveni 
poctivě pracovat.

JUDr. Vojtěch Filip

PROGRAMOVÉ BODY 2022–2026
volby 23. a 24. září 2022

Jsme srdce Evropy – nepatříme ani na západ, ani na východ.
Výstavba bytů ke zlevnění nájmů – podpora družstevní výstavby 
a bytů pro zaměstnance institucí a firem.
Voda patří nám všem – její návrat (neprodloužením smluv)  
do majetku města.
Zastropování ceny tepla – Teplárna je v majetku města; 
Jaderná elektrárna Temelín by měla splnit sliby z roku 1990.
Slevy na městskou hromadnou dopravu pro všechny občany 
města České Budějovice a jejich propojení na integrovanou 
dopravu.
Zřízení nové základní školy a Městského domu dětí –  
k tomu využít Žižkovy kasárna u nádraží.
Rozšíření možností zájmové činnosti dětí – zejména sportu, 
včetně podpory dětských sportovních oddílů.
Využijeme efektivně peníze na konkrétní stavby pro současnost  
i budoucnost města.
Podporujeme údržbu a vznik nových klidových a oddechových 
zón. Říkáme NE dalšímu „zahušťování“ města.
Školy by se měly vrátit k činnostem a výuce na školních 
pozemcích. Vybudovat „zelené stěny“ u každé školy.
Podpoříme přípravné práce pro výstavbu aquaparku.
Podporujeme živou kulturu, nikoli prázdná hesla či neúčelné 
studie a jejich financování
Zefektivníme hospodaření městských organizací ve prospěch 
občanů Českých Budějovic.
Naší prioritou je bezpečnost občanů i dětí.14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Podpořte naší petici s vyjádřením odporu proti privatizaci 
národního podniku Budějovický Budvar.
Pokud máte zájem o petici nebo doplnit náš program, napište 
nám: 
MAIL: 
fungujicibudejce@seznam.cz 
ADRESA:
Vojta Filip
Čéčova 11, 370 04 České Budějovice

���
FUNGUJÍCÍBUDĚJCEstarost o městoslužba občanům
���

za
da

va
te

l/z
ho

to
vi

te
l: 

KS
ČM


